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INKILÄNRINNE 
Inkiläntie 7, 70340 KUOPIO 
Hallinto 
www.ttypalvelut.fi  
 
info@ttypalvelut.fi 
martti.roine@ttypalvelut.fi  
henna.haatainen@ttypalvelut.fi  
johanna.happonen@ttypalvelut.fi  
 

 
 
 
 
 
p. 040 840 1784 
p. 050 372 7630 
p. 040 841 6572 
p. 044 271 4749 

 
  
 
 
 
hallintosihteeri Niina Podduikin 
toimitusjohtaja Martti Roine 
talouspäällikkö Henna Haatainen 
henkilöstöpäällikkö Johanna Happonen 

INKILÄNKOTI 
Inkiläntie 2 CH, 70340 KUOPIO 
inkilankoti@ttypalvelut.fi  
anneli.reinikainen@ttypalvelut.fi  

 
 
p. 040 822 6563 
p. 050 591 0311 

 
 
sairaanhoitaja Hanna-Kaisa Asikainen 
yksikönjohtaja Anneli Reinikainen 

PATAKUKKULAN 
PALVELUKESKUS 
Pyynpolku 10, 70340 KUOPIO 
patakukkula@ttypalvelut.fi  
laura.cabuk@ttypalvelut.fi  

 
 
 
p. 040 822 8633 
p. 044 271 4759 

 
 
 
ohjaajat 
yksikönjohtaja Laura Cabuk   
 

KOTIRINNE 
Inkiläntie 2 K, 70340 KUOPIO   
kotirinne@ttypalvelut.fi 
hilkka.juntunen@ttypalvelut.fi 
tapani.taskinen@ttypalvelut.fi  
 

 
 
p. 050 441 7846 
p. 044 493 5377 
p. 050 441 7926 
 

 
 
ohjaajat  
sairaanhoitaja Hilkka Juntunen 
yksikönjohtaja Tapani Taskinen 
 

TTY KOTIVÄKI 
Kullervonkatu 18 B, 70500 KUOPIO 
kotivaki@ttypalvelut.fi 
henna.tiirikainen@ttypalvelut.fi  

 
 
p. 050 560 2070 
p. 040 564 4082 

 
 
ohjaajat 
yksikönjohtaja Henna Tiirikainen 
 

MÄNNISTÖN AIMU 
Untamonkatu 6, 70500 KUOPIO 
aimu@ttypalvelut.fi  
henna.tiirikainen@ttypalvelut.fi  

 
 
p. 040 580 2408 
p. 040 564 4082 
 

 
  
ohjaajat 
yksikönjohtaja Henna Tiirikainen   

SAVONKOTI 
Savontie 68, 78300 VARKAUS 
savonkoti@ttypalvelut.fi 
noora.savela@ttypalvelut.fi  
 

 
 
p. 040 751 2200 
p. 040 779 0160 

 
 
ohjaajat 
yksikönjohtaja Noora Savela 

 

http://www.ttypalvelut.fi/
mailto:info@ttypalvelut.fi
mailto:martti.roine@ttypalvelut.fi
mailto:henna.haatainen@ttypalvelut.fi
mailto:johanna.happonen@ttypalvelut.fi
mailto:inkilankoti@ttypalvelut.fi
mailto:anneli.reinikainen@ttypalvelut.fi
mailto:patakukkula@ttypalvelut.fi
mailto:laura.cabuk@ttypalvelut.fi
mailto:kotirinne@ttypalvelut.fi
mailto:hilkka.juntunen@ttypalvelut.fi
mailto:tapani.taskinen@ttypalvelut.fi
mailto:kotivaki@ttypalvelut.fi
mailto:henna.tiirikainen@ttypalvelut.fi
mailto:aimu@ttypalvelut.fi
mailto:henna.tiirikainen@ttypalvelut.fi
mailto:savonkoti@ttypalvelut.fi
mailto:noora.savela@ttypalvelut.fi

